
DOA-010025,1,41a
111 IIIB

Uchwała nr -4 /15-9 / 2022

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia I ' 2022 roku

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia publicznego o wartości przekraczającej
kwotę, o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień
publicznych (tj. Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.) pod tytułem „Przeprowadzenie II kampanii

informacyjno-promocyjnej dot. efektów wdrażania projektów, przedsięwzięć i wydarzeń
realizowanych przez Samorząd Województwa Opolskiego w 2022 roku" oraz w sprawie powołania
komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie przedmiotowego

zamówienia publicznego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.
U. z 2022 r., poz. 547), art. 2 ust. 1 pkt 1) w związku z art. 53 ust. 1, art. 54, 55 i 56 ustawy z dnia
11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm. ) oraz
zgodnie z „Regulaminem udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Marszałkowskim
Województwa Opolskiego", stanowiącym załącznik do Zarządzenia Marszałka Województwa
Opolskiego nr 158/2020 z dnia 31 grudnia 2020r. ze zm., Zarząd Województwa Opolskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na udzielenie zamówienia publicznego na Przeprowadzenie II kampanii

informacyjno-promocyjnej dot. efektów wdrażania projektów, przedsięwzięć i wydarzeń
realizowanych przez Samorząd Województwa Opolskiego w 2022 roku" w trybie powyżej progu
UE — przetarg nieograniczony, na podstawie art. 3 ust. 1 oraz art. 132 ustawy Prawo Zamówień
Publicznych.

§ 2

Zamówienie będzie realizowane zgodnie z załącznikami do niniejszej uchwały zawierającymi:

— załącznik nr 1 — opis przedmiotu zamówienia, sporządzony zgodnie z ustawą PZP,
— załącznik nr 2 — projektowane postanowienia umowy,
— załącznik nr 3 — informacje o szacunkowej całkowitej wartości zamówienia, kwocie jaką

zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, wykazie kryteriów oceny
wraz z ich wagami oraz wykazie warunków udziału w postępowaniu.

§ 3

1. Upoważnia się Pana Marcina Puszcza — Dyrektora Departamentu Organizacyjno-

Administracyjnego lub Panią Annę Kurdej-Michniewicz — Zastępcę Dyrektora Departamentu



Organizacyjno-Administracyjnego do dokonywania samodzielnie czynności, związanych
z przygotowaniem i przeprowadzeniem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego,
określonego w §1 niniejszej uchwały, zastrzeżonych w ustawie Prawo Zamówień Publicznych
dla Kierownika Zamawiającego.

2. W każdym wypadku upoważnionym do czynności, związanych z przygotowaniem

i przeprowadzeniem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego jest Pan Andrzej Buta
— Marszałek Województwa Opolskiego lub członek Zarządu Województwa Opolskiego,
działający w zastępstwie Marszałka Województwa Opolskiego.

§4

1. Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o wartości zamówienia
przekraczającej progi unijne, zwaną dalej "komisją przetargową" w następującym składzie:

1) Pani Agnieszka Okupniak - Dyrektor Departamentu Współpracy z Zagranicą i Promocji
Regionu — Przewodnicząca Komisji,

2) Pani Monika Elceser — Główny Specjalista w Referacie Zamówień Publicznych Departamentu
Organizacyjno-Administracyjnego — Sekretarz Komisji,

3) Pani Elżbieta Mikołajczyk — Główny Specjalista w Departamencie Współpracy z Zagranicą
i Promocji Regionu — Członek Komisji.

2. W przypadku spowodowanym:

1) nieobecnością Przewodniczącego Komisji, zastępstwo pełnić będzie — Pan Mateusz Figiel —

Z-ca Dyrektora Departamentu Współpracy z Zagranicą i Promocji Regionu,

2) nieobecnością Sekretarza Komisji, zastępstwo pełnić będzie — Pani Agnieszka Młynarczyk —

Główny Specjalista w Referacie Zamówień Publicznych Departamentu Organizacyjno-
Administracyjnego,

3) nieobecnością Członka Komisji, zastępstwo pełnić będzie — Pani Teresa Kiecoń — Główny
Specjalista w Departamentu Współpracy z Zagranicą i Promocji Regionu.

§5

Komisja przetargowa jest zespołem pomocniczym Kierownika Zamawiającego, powołanym do
oceny ofert oraz do dokonywania innych, powierzonych czynności w postępowaniu zgodnie
z „Regulaminem udzielenia zamówień publicznych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa
Opolskiego".

W szczególności Komisja Przetargowa przedstawia Kierownikowi Zamawiającego wyniki oceny
ofert oraz propozycję wyboru najkorzystniejszej oferty albo unieważnienia postępowania
o udzielenie zamówienia.

Członkowie komisji przetargowej tj.: osoby, o których mowa w art. 56 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), składają, pod
rygorem odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia, oświadczenie w formie
pisemnej o istnieniu albo braku istnienia okoliczności, o których mowa odpowiednio w ust. 2
lub 3 ww. artykułu.



§6

Upoważnia się Marszałka Województwa Opolskiego lub osobę go zastępującą do podpisania
umów, będących wynikiem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, o którym mowa
w §1, oraz do ewentualnych zmian umów w trakcie ich realizacji.

§7

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno-Administracyjnego,
Dyrektorowi Departamentu Współpracy z Zagranicą i Promocji Regionu, Dyrektorowi

Departamentu Polityki Regionalnej i Przestrzennej, Dyrektorowi Departamentu Rozwoju
Obszarów Wiejskich, Dyrektorowi Gabinetu Marszałka, Dyrektorowi Departamentu Ochrony
Środowiska, Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki, Dyrektorowi Biura Dialogu
i Partnerstwa Obywatelskiego oraz Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy.

§8

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca .......

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka ....................................................................................


